
 

 

 

 

2012年 4月吉日 

株式会社リアル 

代表取締役 金石勝智 

 

 

株式会社ウィンズとの業務委託契約に伴う 

菅山かおる選手との所属契約締結のお知らせ 

 

株式会社リアル（本社：東京都港区）は、株式会社ウィンズと業務委託契約を締結致しました事をご報告申し

上げます。 

  

株式会社ウィンズは、2002 年にバレーボール インドアの日本代表からビーチバレーに転向した西村晃一氏

がプロビーチバレーチームを結成し、世界に向けて戦う集団です。 

 また、京都の小・中学生を主体としたインドアバレーのクラブチームを運営する他、「save the Beach」を発足し、

ビーチスポーツを中心に多くのアスリートと手を組み、ビーチを守る運動に積極的に取り組まれております。 

 

 

この業務委託契約に伴い、株式会社リアルは菅山かおる選手と所属契約を締結致しました事を重ねて

ご報告申し上げます。 

 

 弊社の理念である「モータースポーツを、一部のファンのみならず、世間一般、老若男女、多くの方々に楽し

んで頂けるスポーツカテゴリーにする」を実現するべく多くの活動を行っていく中で、様々な業種、様々なスポ

ーツカテゴリーと手を組み、行動していくことは必要不可欠と考えております。 

そのような中、菅山選手のビーチバレーに対する想いや、スポーツ業界・社会への取り組みは、   

弊社の活動と通ずるものが大変多く、この度の締結となりました。 

菅山選手は、2012年 株式会社ウィンズよりビーチバレー大会に参戦して参ります。 

今後お互いが思い描く将来に向け発展していけるよう、共に精進して参りたいと思っております。 

また、将来を担う子供達にとってもスポーツ業界が憧れの世界、夢をもってもらえるようなフィー

ルドとなれるよう共に尽力して参りたいと思っております。 

 

 スポーツを通じ多くの革命を起こしていけるよう邁進して参りますので、今後とも暖かいご声援の程

宜しくお願い申し上げます。 

 


